

Notora A/S

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 46 97 61

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Carsten Sixhøi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notora A/S Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	Hjemmeside: www.notora.dk E-mail: info@notora.dk
	CVR-nr.: 35 46 97 61 Stiftet: 2. september 2013 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Carsten Sixhøi, Formand Michael Lauridsen Michael Lehd
Direktion	Thomas Blak Michael Lauridsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	C2IT A/S

Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	29.946	22.107	21.531	23.212	22.207
Resultat af primær drift	4.873	2.588	1.732	3.410	5.429
Finansielle poster, netto	-45	-94	-48	-9	2
Årets resultat	3.762	1.936	1.312	2.650	4.236
Balance:					
Balancesum	14.591	8.830	8.391	10.272	8.790
Egenkapital	6.240	4.378	2.441	3.629	2.979
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	29	31	31	34	28
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	42,8	49,6	29,1	35,3	33,9
Egenkapitalforrentning	70,9	56,8	43,2	80,2	101,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene for 2022/23 omfatter regnskabsperioden som grundet omlægning af regnskabsår løber i perioden 1. oktober 2022 til 31. december 2023, svarende til 15 måneder. Hoved- og nøgletallene er dermed ikke direkte sammenlignelige med tidligere perioder.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter projektorienteret rådgivning og konsulentarbejde via programmering, implementering og assistance på virksomhedskunders digitale forretnings- og ressourcestyring (ERP-løsning). Selskabet hjælper kunderne med at understøtte forretningsstrategien med den rigtige it-strategi og efterfølgende implementering af de mest velegnede it-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.946 t.kr. mod 22.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.762 t.kr. mod 1.936 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i august 2023 blevet solgt til C2IT A/S, som efter handlen besidder alle aktierne i selskabet.

Regnskabsåret er omlagt således at regnskabsåret 2022-23 udgør perioden 1. oktober 2022 til 31. december 2023, svarende til 15 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 30/9 2022 kr.
Bruttofortjeneste	29.946.379	22.106.742
1 Personaleomkostninger	-24.617.241	-19.163.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-455.701	-355.120
Driftsresultat	4.873.437	2.587.795
Andre finansielle indtægter	4.994	3.397
Øvrige finansielle omkostninger	-50.405	-97.525
Resultat før skat	4.828.026	2.493.667
Skat af årets resultat	-1.066.119	-557.211
Årets resultat	3.761.907	1.936.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	0	36.456
Disponeret fra overført resultat	-1.238.093	0
Disponeret i alt	3.761.907	1.936.456

Balance

Aktiver	31/12 2023	30/9 2022
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.405	618.489
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>565.405</u>	<u>618.489</u>
Deposita	405.249	554.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.249</u>	<u>554.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>970.654</u>	<u>1.172.993</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	852.708	0
Varebeholdninger i alt	<u>852.708</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.135.548	4.845.098
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.349
Udskudte skatteaktiver	122.878	103.385
Periodeafgrænsningsposter	25.522	29.809
Tilgodehavender i alt	<u>7.283.948</u>	<u>5.025.835</u>
Likvide beholdninger	5.483.778	2.631.289
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.620.434</u>	<u>7.657.124</u>
Aktiver i alt	<u>14.591.088</u>	<u>8.830.117</u>

Balance

Passiver	31/12 2023	30/9 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	839.599	2.077.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>1.900.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.239.599</u>	<u>4.377.692</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.000
3 Anden gæld	<u>1.750.341</u>	<u>1.691.169</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.750.341</u>	<u>1.741.169</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	636.173	192.495
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.000.000	103.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.524	193.857
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	236.852	333.574
Anden gæld	<u>2.912.599</u>	<u>1.887.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.601.148</u>	<u>2.711.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.351.489</u>	<u>4.452.425</u>
Passiver i alt	<u>14.591.088</u>	<u>8.830.117</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/10 2022 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 30/9 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.264.252	18.102.268
Pensioner	995.192	797.205
Andre omkostninger til social sikring	357.797	264.354
	24.617.241	19.163.827
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 29	 31
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	-73.803
Aconto faktureringer	-2.000.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.000.000	-73.803
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	30.194
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-2.000.000	-103.997
	-2.000.000	-73.803
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.750.341	1.691.169
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.750.341	1.691.169
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	<u>1.027</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.027</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sixhøi Management ApS, CVR-nr. 27437486, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Notora Group ApS pr. 31. august 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
